¹²⁾ Hac voce Cicero graecam *μεσότης* reddidit in fragm. de univ. 7.

nomen (lin. 7.). Ut
sit, nemo sciat, quia
hirci et cervi omnes s
rei esse. Si igitur t
quomodo differat ab a
teria pertinens non e
phys. VII. 6. (p. 104
sit (*δυνάμει σφαῖρα*)
ἢν εἶναι sc. sphaerae.
tuerit, nunc hac as
XI. 8. (p. 1074. a. 3
quia efficiat, ut res s
quidem expers, in se
Neque negligenda, q
μὲν τὴν οὐσίαν καὶ τ
substantia et ratione
tas¹²⁾ sc. inter duo
dem: *κατὰ δὲ τὸ ἄρ*
summum.

¹⁰⁾ Plato de rep.
πραγελάρους καὶ τὰ
animal ita nuncupatum
bovis et equi corpore

¹¹⁾ Ad explanandu
(p. 1025. b. 32.) et sa
Simum est exemplum
Metaphys. VI. 5. (p.
affectio, per se. Nam
ria sensibili, *ἀνευ ὕλ*
Metaphys. VI. 10. (p.
quae non sentiri, sed t
quae pertinent ad aliq
depicta respondet figur

¹²⁾ Hac voce Cice

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN® Gray Scale

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

ficti, quod quale
situm ex nomine
regat definitionem
at, facile elucet,
formam sine ma-
¹¹⁾ Quare Meta-
sphaera esse pos-
regat, quam τὸ τί
mam accipere po-
Itaque Metaphys.
fficaciam, actum,
, ipsum materiae
, v. c. sphaera.
) leguntur: *κατὰ*
ἢς ἐστὶν ἡ ἀρετή,
as est, vel medie-
ofusionem, et qui-
tantia et bonitate

γραφεῖς, inquit,
iore aetate vivum
ex cervi, hirci vel

ἢναι Metaph. V. 1.
ὑ et τοῦ χοίλου.
τῆς ὕλης. Itaque
sine re, cuius est
cavitatis sine mate-
ἢν εἶναι. Quodsi
li opponit *νοητὴν*,
t res mathematicas,
m geometrica forma
nente concepit.

niv. 7.